

## **SUOMALAISEN LAKIMIESYHDISTYKSEN TAMPEREEN OSASTO ry**

### **Toimintakertomus vuodelta 2016**

Vuonna 2016 yhdistys järjesti kaikkiaan 5 jäsentilaisuutta.

#### **Luentotilaisuus 3.2.2016**

Riskienhallintajohtaja Tiina Sahamies Tampereen Seudun Osuuspankista luennoi aiheesta ”Mitä vaikutuksia pankkien kiristyneillä ohjeilla estää rahanpesua ja terrorismin rahoitusta on asiakkaisiin ja asiakaspalveluun pankissa”. Tilaisuus pidettiin Tampereen Seudun Osuuspankissa ja kuulemassa oli 25 jäsentä.

#### **Vuosikokous 8.3.2016**

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Tampereen oikeustalon auditoriossa. Dosentti, yliopistonlehtori Liisa Nieminen Helsingin yliopistosta piti luennon aiheesta Terveys ihmisoikeuskysymyksenä. Kokoukseen osallistui 15 jäsentä.

#### **Kevätsauna 27.5.2016**

Perinteinen kevätsauna järjestettiin Tampereen Saunasäätiön Hangaslahden saunassa, jossa käytössä oli savusauna ja illallinen. Tilaisuuteen oli jälleen tapaan ennätyskiinnostus eivätkä kaikki halukkaat päässeet tälläkään kertaa mukaan. Tilaisuuteen osallistui 39 jäsentä.

#### **Työsuojeluilta 4.10.2016**

Aluehallintovirasto kutsui yhdistyksen kuulemaan Turun yliopiston ja Työterveyslaitoksen tutkimuksesta yhteisösaon käytöstä työturvallisuusjutuissa sekä muista ajankohtaisista työsuojeluasioista. Tilaisuus pidettiin Hippotalolla Uimalankadulla Tampereella. Ennen tilaisuuden alkua oli mahdollisuus tutustua työsuojelunäyttelyyn. Tilaisuuteen osallistui 13 jäsentä.

#### **Kulttuuriretki Helsinkiin 18.11.2016**

Bussikuljetus lähti aamupäivällä Vanhalta kirkolta. Vierailimme Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen vieraana Kasarmikadulla, minkä jälkeen illastimme ravintola Kellarikrouvissa, joka on nykyiseltä nimeltään The Cock. Illan loppuksi menimme katsomaan Q-teatteriin näytelmää Kevyttä mielihyvää. Matkalle osallistui 12 jäsentä.

#### **Muuta**

Yhdistyksemme täyttää 90 vuotta vuonna 2018. Vuosijuhlaa varten vuoden 2015 vuosikokous päätti perustaa erillisen toimikunnan. Toimikuntaan ilmoittautui 5 jäsentä ja se piti ensimmäisen kokouksensa 1.12.2016.

Vuoden aikana hallitus kutsuttiin Hämeenlinnan paikallisosaston 70-vuotisjuhlaan. Juhla pidettiin Hämeenlinnan Raatihuoneella 23.9.2016, jossa puhujana oli Korkeimman oikeuden jäsen. oikeusneuvos OTT Pertti Välimäki. Illan musiikista vastasi Ultamariini-yhtyeestä tuttu Matti Johannes Koivu. Lisäksi ohjelmassa oli puheenvuoroja sekä illallinen ja kakkukahvit. Tampereen paikallisosastoa edusti juhlassa puheenjohtaja Tuomas Oksanen ja varapuheenjohtaja Olli Kankkunen.

Hallitus sai kutsun myös 11.11.2016 pidetyille Oikeuskulttuurin päiville Helsinkiin, minkä yhteydessä Suomalainen Lakimiesyhdistys järjesti paikallisosastotapaamisen. Yhdistyksemme puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat osallistuivat päivään. Tapaamisessa keskusteltiin paikallisosastojen ja emoyhdistyksen välisestä yhteistyöstä sekä jäsenrekisteripalveluista. Päivä jatkui SLY:n vuosikokouksella ja oikeuskulttuurin päivien virallisella ohjelmalla. Korkeimman oikeuden presidentti Timo Esko alusti aiheesta Kansalaisen odotukset ja lainkäyttö, professori Maija Setälä aiheesta kansanvallan uudet muodot – mahdollisuudet ja haasteet, eduskunnan apulaisoikeusasiamies Jussi Pajuoja kysyi, miten tuotetaan rationaalisesti oikeusturvaa ja eduskunnan apulaispääsihteeri Timo Tuovinen kertoi kokemuksista kansalaisaloitteesta.

### **Jäsenmäärä**

Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintavuoden 2016 lopussa 276 henkilöä.

Yhdistyksellä on menossa 89. toimintavuosi.

### **HALLITUS**

Yhdistyksen hallituksessa ovat vuoden 2016 aikana toimineet Tuomas Oksanen (puheenjohtaja), Olli Kankkunen (varapuheenjohtaja), Tiina Marila (sihteeri / rahastonhoitaja) sekä jäsenenä Reetta Pasanen ja Tuulia Hietaniemi. Vuoden 2016 aikana hallitus on pitänyt 3 kokousta (8.3, 24.8. ja 1.12.).

HALLITUS